'O/ma/ya^ Q/^lun'tcí^ia/ ^ála/)^cicí^ Q/u/mú^co^ de^ (^^/O
BFaESH

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1 E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário INDICAÇÃO N° 519/2022
Na 14a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/05/2022 Indica ao Poder Executivo a colocação de lombada
na Estrada Aguassal com a Mogi Mirim, no Jardim
Camargo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a colocação de lombada na Estrada Aguassal com a Mogi Mirim, no Jardim Camargo.

JUSTIFICATIVA:

CC
00
CQ

cm9
CM Tí-

coco

h-

CMÜ
CVJQ.

m>-
OQ

£ o
® O)

CM R
m ̂
to o

o Ê
12o
00 c
o —

<2
i.8

íSs

P< E
LU =J
OT O

A presente reivindicação tem por objetivo a

segurança dos moradores e demais transeuntes, pois é alto o risco de acidente,

principalmente atropelamento. Anexo foto do local.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

4 de maio de 2022.

ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA

(TONINHO BARBA)
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 04/05/2022 -16:15 5871/2022

/vtc

X o

Z w
< CO

^ cô
o c

.2 .o

0.Q

EÉ
3 8
.S>É
"O ra
o u
t3 Í2
CO CO

.E cá
w±s
w 3
CO to

<0 O

o ê"
o-c
"D 0

.SÍ8
Q. 0
•O O
O CO

'CD —"

Bi
S-g"
E o

8 °
O.i:

0)

Vi o
UJ U

'
 J

0
0

S

m

o

N
J

Es
te
 d
o
c
u
m
e
n
t
o
 é
 c
óp

ia
 d
o
 o
ri

gi
na

l
as

si
na

do
 d
ig

it
al

me
nt

e
po

r
A
N
T
O
N
I
O
 J
O
S
E
 A
L
V
E
S
 M
i
R
A
N
D
A
:
0
8
7
5
0
0
2
5
5
2
0
 e
m
 0
5/

05
/2

02
2
11

:3
1:

22
Pa

ra
 c
on

fe
ri

r
o
 o
ri
gi
na
l,
 a
ce
ss
e
ht

tp
:/

/c
on

su
it

a.
si

sc
am

.c
om

.b
r/

ca
ma

ra
sa

or
oq

ue
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

 e
 i
nf

or
me

 o
 c
ód
ig
o
D
Y
K
7
-
W
P
C
7
-
T
8
D
4
-
D
B
8
R